

PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - CE
MERUOCA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1111.01/2021
Processo Administrativo Nº 1111.01/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUBER VINICIUS RICARDO COELHO
Data de Publicação: 25/11/2021 08:59:36

				TOTAL DO PROCESSO: 60.517,09
TOTAL DA PROPOSTA				60.517,09
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 022	Total: 60.517,09	
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: cenit	Modelo: cenit	
Descrição: REVELADOR AUTOMÁTICO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 744,00		Total Item: 2.232,00	
Item: 2	Unidade: UND.	Marca: cenit	Modelo: cenit	
Descrição: FIXADOR AUTOMÁTICO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 540,00		Total Item: 1.620,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: fuji	Modelo: fuji	
Descrição: FILMES 18X24				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.500,00		Total Item: 3.000,00	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: fuji	Modelo: fuji	
Descrição: FILMES 24X30				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.000,00		Total Item: 4.000,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: fuji	Modelo: fuji	
Descrição: FILMES 30X40				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.500,00		Total Item: 5.000,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: fuji	Modelo: fuji	
Descrição: FILMES 35X35				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.700,00		Total Item: 5.400,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: fuji	Modelo: fuji	
Descrição: FILMES 35X43				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.900,00		Total Item: 5.800,00	
Item: 8	Unidade: UND.	Marca: konex	Modelo: konex	
Descrição: CHASSIS COM ECRANS 18X24				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.487,42		Total Item: 2.487,42	
Item: 9	Unidade: UND.	Marca: lumax	Modelo: lumax	
Descrição: CHASSIS COM ECRANS 24X30				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.130,00		Total Item: 5.130,00	
Item: 10	Unidade: UND.	Marca: lumax	Modelo: lumax	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - CE
MERUOCA-CE

Descrição: CHASSIS COM ECRANS 24X30

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 8.625,00** Total Item: 8.625,00

Item: 11 Unidade: UND. Marca: konex Modelo: konex

Descrição: CHASSIS COM ECRANS 35X35

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.471,67** Total Item: 5.471,67

Item: 12 Unidade: UND. Marca: lumax Modelo: lumax

Descrição: CHASSIS COM ECRANS 35X43

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 10.512,00** Total Item: 10.512,00

Item: 13 Unidade: UND. Marca: odontologic Modelo: odontologic

Descrição: AVENTAL DE CHUMBO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 987,00** Total Item: 987,00

Item: 14 Unidade: UND. Marca: odontologic Modelo: odontologic

Descrição: PROTETOR DE TIREOIDE

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 252,00** Total Item: 252,00